

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211003184
 Kundennr.: 54107
 Datum: 28. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211003972 vom 28.10.2021; Ihre Referenznr.: 2024481;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015724 *** Ihre Belegnr.: 2023825				
1	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	35,75	35,75
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210006628 *** Ihre Belegnr.: 2023107				
2	40567		Rundlochzurrtschiene 3 m, 25 mm Rundlochzurrtschiene 3 m, 25 mm Löcher, Stahl, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,12 kg	2	Stück	20,31	40,62
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210024189 *** Ihre Belegnr.: 2024386				
3	40564		Rundlochzurrtschiene 3 m, 20 mm Rundlochzurrtschiene 3 m, 20 mm Löcher, Stahl, verzinkt Breite 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 4,05 kg	1	Stück	28,02	28,02
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025373 *** Ihre Belegnr.: 2024452				
4	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle	50	Stück	2,75	137,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211003184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10612		ASPÖCK Superpoint II Umrisssleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrisssleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	8,35	8,35
7	63774		Lampenträgersatz Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	12,35	49,40
8	407026		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sonderlansch, Flanschabstand 45 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	220	Stück	44,90	9.878,00
9	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	10.177,64
						19% MwSt.	1.933,75
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	12.111,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 18,380



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211003184

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland